NOME GERES DISCIPLINA NOTA

Gabriela de Moraes Rego Guedes VI Imunologia/Virologia; Parasitologia 8,10

Emanuela Orlandia Muniz Pessôa VI Micologia; Biossegurança 7,30

RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSO INTERPOSTOS AO  DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

DOCENTE DO  CURSO CURSO TÉCNICO EM ANÁLISES CLÍNICA S - CTAC - VI GERES - EDITAL ESPPE Nº 05/2012.

GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO
SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DE PERNAMBUCO

A ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DE PERNAMBUCO – ESPPE, através da Comissão Técnica de Avaliação de candidatos a

DOCENTES para compor o cadastro de reserva do Curso Técnico em Análises Clínicas - CTAC, na VI GERES, Arcoverde-

PE, com fundamento nos itens do Edital nº 05/2012 e nos princípios norteadores da Administração Pública, no uso de suas

atribuições, torna público o resultado do julgamento dos recursos interp ostos pelos candidatos ao referido processo ,

que foram julgados DEFERIDOS para as duas candidatas, passando cada uma a perceber a pontuação abaixo discriminada

mediante relação nominal, tudo em observância ao previsto no  mencionado Edital e no seu cronograma de eventos.